РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 октября 2017 года

№ 37
Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования «Поселок Приморье»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Поселок Приморье» согласно Приложению к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 27 февраля 2017 года № 6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Приморье» со дня вступления в силу настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет» (www.svetlogorsk39.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»

       В.Д. Декасов